
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 121 del 29/07/2008
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 25 giugno 2008, n. 1054
 
P.I.C. Interreg III - B Archi-Med. Progetto CY.RO.N.MED. Variazione di Bilancio.
 
 
L'Assessore al Mediterraneo, prof.ssa Silvia Godelli, sulla base dell'istruttoria espletata dal Settore e
confermata dal Dirigente di Settore, riferisce quanto segue:
 
La Regione Puglia - Settore Sistema Integrato Trasporti - è impegnata quale Lead Partner del Progetto
"CIRONMED " approvato e ammesso a finanziamento sulle risorse a valere il P.I.C. Interreg III -B
ARCHI - MED;
 
In fase di attuazione delle attività previste dal progetto, per mero errore materiale, il Settore responsabile
dell'attività ha erogato in favore di esperto esterno - ing. Nicola Liuzzi, regolarmente contrattualizzato,
una somma superiore per euro 540,00, a quanto dovuto.
 
Lo stesso esperto provvedeva a restituire al Settore Bilancio la somma di euro 540,00, che lo stesso
Settore introitava con reversale n. 1984/2008 - accertamento 158- al capitolo 6153300 "somme riscosse
in conto sospeso in attesa di definitiva imputazione ".
 
Considerato che tale somma è riferita ad una voce di budget del progetto "CYRONMED" e che è
necessaria per finanziare ulteriori spese da sostenere per attività progettuale nel corso dell'anno 2008, e
fino alla chiusura e rendicontazione definitiva del progetto, occorre provvedere alla reiscrizione di tale
importo al capitolo di provenienza per procedere, successivamente all'impegno e alla liquidazione.
 
COPERTURA FINANZIARIA Al SENSI DELLA L.R. n. 28/01 e ss.mm.ii.
 
VARIAZIONE DI BILANCIO
Parte Ia - Entrata - Bilancio vincolato - U.P.B. 4.3.21 - capitolo 2033411 "Finanziamento U.E. -F.E.S.R. e
STATO - F.d.R. per l'attuazione dei Progetti Interreg III - B Archi-Med ", per euro 540,00
 
Parte IIa - Spesa - Bilancio Vincolato - U.P.B. 09.02.01 - capitolo 1083232 "Spese per l'attuazione del
progetto CYRONMED P.I.C. INTERREG III-B Archi-Med" per euro 540,00
 
Il Dirigente del Settore Mediterraneo provvedere, con proprio atto, all'impegno della spesa
 
L'Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone l'adozione del
conseguente arto finale di competenza di questa Giunta ai sensi della legge regionale 4 febbraio 1997,
n.7, art.4. comma 4).

1



 
LA GIUNTA
 
- udita la relazione e attesa la proposta dell'Assessore proponente;
 
- vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Dirigente responsabile;
 
- a voti unanimi e palesi espressi nelle forme di legge;
 
DELIBERA
 
- di prendere atto di quanto in premessa e che qui si intende integralmente riportato.
 
- di autorizzare il Settore Ragioneria a procedere alle variazioni di Bilancio come riportato nella parte
relativa alla Copertura Finanziaria;
 
- di trasmettere copia del presente atto al Consiglio Regionale ai sensi dell'art. 10 comma 2 della l.r.
 
IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA
Dr. Romano Donno
 
IL PRESIDNETE DELLA GIUNTA
On. Nichi Vendola

2


